
 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA 
 

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, nº 01, Bairro Centro 
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

TOMADA DE PREÇOS nº 2/2023-007 
 

 

Em decorrência dos registros assentados em ata, a Comissão Permanente de Licitação do 

município de São Sebastião da Boa Vista/PA, representada pela sua Presidente, ADJUDICA o objeto 

da TOMADA DE PREÇOS nº 2/2023-007 em favor da empresa RIOL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 

LTDA, CNPJ nº 09.335.585/0001-75, com o Valor Global de R$158.092,24 (Cento e Cinquenta e 

Oito Mil Noventa e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos). 

Ressalta-se, para maior clareza, que o objeto do presente processo é a Contratação de 

Empresa de Engenharia para a Execução de Obra de Ampliação do Prédio da Universidade Aberta 

do Brasil – UAB, Construção de Sala de Aula, no Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa. 

           Com o presente, encaminho ao Gestor do Fundo Municipal de Educação de São Sebastião da 
Boa Vista-Pa, o Processo Administrativo nº 22.05.2023.001/CPL da licitação deflagrada sob a 
modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2/2023-007, para fins de homologação, salientando que foram 
cumpridas as formalidades da Lei n°. 8.666/93.  
 

 
São Sebastião da Boa Vista – Pa, 13 de junho de 2023.  

 
 
 
 

________________________________ 
Ana Cláudia da Rocha Bastos 

Presidente em exercício da CPL/SSBV 
PORTARIA nº. 001/2023 - GP/PMSSBV de 02/01/2023 

 


		2023-06-16T11:05:07-0300
	ANA CLAUDIA DA ROCHA BASTOS:30694876291




